
Zarządzenie Nr 48.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 26.726.257,77 zł na kwotę 26.740.228,42 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 17.495.649,42 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.539.887,69 zł na kwotę 31.553.858,34 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 17.152.943,34 zł, wydatki majątkowe - 14.400.915,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0E8979-B082-4CB4-A65C-C110C52D51D7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 263 114,00 277 084,65

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 13 970,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 970,65

brak zadania dochody UG 0,00 13 970,65

26 726 257,77 26 740 228,42Razem:

13 970,65

13 970,65

DOCHODY BUDŻETOWE

Rozdział Paragraf Zmiana

13 970,65

80153 13 970,65

2010 13 970,65

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0E8979-B082-4CB4-A65C-C110C52D51D7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 351 519,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

koszty obsługi ZSP 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup podręczników 0,00

Pomoc społeczna 1 746 647,36

Pozostała działalność 426 651,99

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

brak zadania GOPS 10 000,00

Świadczenia społeczne 408 619,60

Zdarzenie losowe 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 503 564,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 688,00

brak zadania UG 4 688,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 806,00

brak zadania UG 806,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00

brak zadania UG 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00

brak zadania UG 10 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

brak zadania UG 500,00

31 539 887,69

-865,00

28,00

-865,00

-487,00

-487,00

13 970,65

WYDATKI BUDŻETOWE

13 970,65

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4360

Razem:

26 000,00

10 000,00

3 503 564,00

5 816,00

5 816,00

1 002,00

1 002,00

143,00

143,00

9 835,00

9 835,00

13,00

13,00

31 553 858,34

Dział

801

80153

4210

4240

13 970,65 4 365 489,65

13 970,65

138,32 138,32

138,32 138,32

13 832,33

13 832,33

1 746 647,36

426 651,99

0,00

0,00

418 619,60

852

900

85295

90005

13 832,33

-10 000,00

0,00

13 832,33

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

1 128,00

1 128,00

196,00

196,00

28,00

3110

3030

4010

4110

4120

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0E8979-B082-4CB4-A65C-C110C52D51D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

4 122 596,51

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Paragraf Zmiana Po zmianie

13 970,65 13 970,65

13 970,65 13 970,65

2010 13 970,65 13 970,65

Razem: 13 970,65 4 136 567,16

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0E8979-B082-4CB4-A65C-C110C52D51D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4 122 479,74Razem:

4210 138,32 138,32

4240 13 832,33 13 832,33

13 970,65 4 136 450,39

Plan finansowy na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

13 970,65 13 970,65

13 970,65 13 970,65

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 48.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0E8979-B082-4CB4-A65C-C110C52D51D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie decyzji zn. WFB.I.3120.3.39.2022 z dnia 3 czerwca 2022 r. Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80153 o kwotę 13.970,65 zł. Zwiększeń 
dokonano z przeznaczeniem na wyposażenie  szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  lub materiały 
ćwiczeniowe.  Plan dochodów został zwiększony w paragrafie 2010, natomiast plan wydatków (plan finansowy 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Baruchowie)  w paragrafie 4210 i 4240 

 Dokonano także koniecznych zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy  w rozdziale 
90005 oraz w jednostce Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zmieniono paragraf klasyfikacji budżetowej 
z par 3030 na paragraf 3110 w  rozdziale 85295. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0E8979-B082-4CB4-A65C-C110C52D51D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



